
ランニングフェスティバルｉｎ埼玉スタジアム２００２ 2014/01/25

低学年男子 低学年女子

順位 No. 氏名 性別 記録 順位 No. 氏名 性別 記録
1 32 中村 伸太朗 男 0:07:24 1 60 坂元 夏希 女 0:07:29
2 34 大室 杏夢 男 0:07:28 2 58 長谷川 菜奈 女 0:07:33
3 35 赤地 万理 男 0:07:29 3 61 吉村 心 女 0:07:35
4 45 小松 右京 男 0:07:35 4 51 小林 穂花 女 0:08:25
5 26 添田 陽大 男 0:07:36 5 53 池田 悠音 女 0:08:27
6 42 高梨 海李 男 0:07:57 6 47 本多 莉子 女 0:08:42
7 25 小早川 直輝 男 0:07:59 7 50 伊藤 美結 女 0:08:48
8 28 舘野 勇輝 男 0:08:11 8 52 山口 紗英 女 0:08:54
9 37 青木 源九郎 男 0:08:16 9 54 大坪 ゆい 女 0:09:08

10 39 仲田 稜 男 0:08:17 10 48 岡村 結利子 女 0:09:25
11 17 本木 蔵人 男 0:08:18 11 59 中山 紗良 女 0:09:39
12 33 伊藤 遥流 男 0:08:18 12 56 道中 仁菜 女 0:11:03
13 62 浅子 俊輔 男 0:08:23 13 46 牛窪 七海 女 0:11:19
14 13 山本 輝空 男 0:08:23 14 49 底 紗也華 女 0:11:25
15 19 菊地 柊哉 男 0:08:25
16 3 本橋 大樹 男 0:08:39
17 24 豊嶋 悠護 男 0:08:43
18 21 名倉 勢 男 0:08:44
19 27 江口 悠 男 0:08:48
20 38 宮本 浩輔 男 0:08:54
21 16 石坂 蒼太 男 0:08:59
22 41 作本 優真 男 0:09:00
23 31 土屋 孝太 男 0:09:01
24 43 平田 智己 男 0:09:04
25 44 底 竜世 男 0:09:06
26 11 河野 大輝 男 0:09:06
27 2 堰 大耀 男 0:09:21
28 30 及川 颯馬 男 0:09:26
29 6 宮本 恵輔 男 0:09:27
30 9 阿部 幸翔 男 0:09:27
31 10 岩村 海樹 男 0:09:36
32 29 蓮池 睦生 男 0:10:04
33 12 初鹿野 桜佑 男 0:10:08
34 63 小泉 駿汰 男 0:10:16
35 22 鈴木 楓音 男 0:10:24
36 4 内藤 穂積 男 0:10:54
37 7 田口 大智 男 0:10:55
38 5 道中 一颯 男 0:11:03
39 14 村上 れお 男 0:11:20
40 1 池内 利旺 男 0:11:53
41 8 梅本 嵩 男 0:12:13



ランニングフェスティバルｉｎ埼玉スタジアム２００２ 2014/01/25

高学年男子 高学年女子

順位 No. 氏名 性別 記録 順位 No. 氏名 性別 記録
1 113 相川 響希 男 0:06:44 1 125 川本 千紗 女 0:07:19
2 115 入江 和輝 男 0:06:46 2 126 関根 菜帆 女 0:07:37
3 111 中山 隼佑 男 0:07:01 3 123 中村 友音 女 0:08:17
4 116 佐藤 航輔 男 0:07:09 4 129 浅子 まどか 女 0:08:21
5 104 山本 永遠 男 0:07:14 5 124 坂井 キャロリン 女 0:08:39
6 110 坂本 渓太 男 0:07:19 6 127 勝目 夏弥 女 0:08:41
7 108 夜久 幸之助 男 0:07:30 7 128 金田 梨美 女 0:08:54
8 107 本木 颯人 男 0:07:34 8 122 金田 梨世 女 0:08:59
9 101 須田 健人 男 0:08:06 9 121 三上 もも 女 0:09:00

10 109 井上 敬斗 男 0:08:07 10 118 田口 和佳菜 女 0:09:40
11 106 山本 祥太 男 0:08:12
12 103 松嶋 克海 男 0:08:31



ランニングフェスティバルｉｎ埼玉スタジアム２００２ 2014/01/25

ハーフマラソン男子

順位 No. 氏名 記録 区分
区分
順位

1 242 原田 将徳 1:12:22 男子30歳代
2 211 清水野 拓 1:15:36 男子29歳以下
3 210 平井 駿 1:15:56 男子29歳以下
4 246 飯田 隼人 1:16:51 男子30歳代 1
5 248 志村 翔太 1:17:18 男子30歳代 2
6 294 湯本 憲一 1:17:38 男子40歳代 1
7 316 大坪 克己 1:20:03 男子40歳代 2
8 208 古荘 雄麻 1:22:39 男子29歳以下 1
9 260 杉本 大輔 1:23:26 男子30歳代 3

10 269 北村 泰一郎 1:25:21 男子30歳代 4
11 215 原田 一政 1:26:07 男子29歳以下 2
12 239 田村 貴洋 1:28:41 男子30歳代 5
13 262 長谷川 高史 1:29:34 男子30歳代 6
14 322 新井 晃 1:30:36 男子40歳代 3
15 369 岩上 浩己 1:30:43 男子50歳代 1
16 522 荒川 修平 1:30:57 男子30歳代 7
17 204 下重 孔明 1:32:51 男子29歳以下 3
18 245 高橋 夏樹 1:34:55 男子30歳代 8
19 287 平田 義範 1:35:55 男子30歳代 9
20 221 櫻井 宗矩 1:36:19 男子29歳以下 4
21 264 勉図 かるろす 1:37:38 男子30歳代 10
22 330 加藤 巧 1:37:57 男子40歳代 4
23 318 斉藤 哲也 1:39:06 男子40歳代 5
24 253 畠山 太一 1:39:39 男子30歳代 11
25 350 中村 正男 1:39:55 男子40歳代 6
26 356 加藤 宗徳 1:39:56 男子40歳代 7
27 203 杉山 直樹 1:40:15 男子29歳以下 5
28 346 山中 和晴 1:40:15 男子40歳代 8
29 267 阿部 知久 1:40:35 男子30歳代 12
30 345 安本 和成 1:40:36 男子40歳代 9
31 293 松崎 純也 1:40:44 男子30歳代 13
32 201 山本 浩平 1:41:31 男子29歳以下 6
33 251 横山 光 1:42:00 男子30歳代 14
34 206 高橋 俊太 1:42:28 男子29歳以下 7
35 261 伊藤 彰洋 1:44:52 男子30歳代 15
36 308 齋藤 雅也 1:45:00 男子40歳代 10
37 389 小川 久也 1:45:17 男子50歳代 2
38 283 小田 一則 1:45:19 男子30歳代 16
39 259 遠山 伸行 1:45:32 男子30歳代 17
40 311 財満 啓次郎 1:45:34 男子40歳代 11
41 202 石井 奎吾 1:45:49 男子29歳以下 8
42 361 長谷川 誠治 1:46:15 男子50歳代 3
43 241 轟 裕司 1:46:36 男子30歳代 18
44 219 遠藤 隆広 1:47:19 男子29歳以下 9
45 306 山崎 俊治 1:47:20 男子40歳代 12
46 344 沢井 昌英 1:47:28 男子40歳代 13
47 388 常西 健太郎 1:47:40 男子30歳代 19
48 372 桑原 永知 1:47:44 男子50歳代 4
49 274 藤本 広樹 1:47:47 男子30歳代 20
50 226 津島 和博 1:47:50 男子29歳以下 10
51 225 眞下 和幸 1:48:32 男子29歳以下 11
52 223 広木 健太 1:48:45 男子29歳以下 12
53 285 永村 修 1:49:02 男子30歳代 21
54 257 加藤 俊介 1:49:05 男子30歳代 22



ランニングフェスティバルｉｎ埼玉スタジアム２００２ 2014/01/25

ハーフマラソン男子

順位 No. 氏名 記録 区分
区分
順位

55 358 加嶋 伸彦 1:49:09 男子40歳代 14
56 288 安藤 理人 1:49:34 男子30歳代 23
57 304 大村 秀樹 1:49:36 男子40歳代 15
58 352 町井 博吉 1:50:01 男子40歳代 16
59 228 東 大輔 1:51:48 男子29歳以下 13
60 321 野口 周一 1:51:59 男子40歳代 17
61 301 馬場 弘次 1:52:08 男子40歳代 18
62 244 高橋 遵吉 1:52:27 男子30歳代 24
63 300 田中 秀和 1:52:35 男子40歳代 19
64 347 山田 雄一 1:53:00 男子40歳代 20
65 383 梶原 伸二 1:53:06 男子60歳以上 1
66 302 町田 一郎 1:53:52 男子40歳代 21
67 390 田中 正巳 1:53:57 男子40歳代 22
68 340 佐藤 聡之 1:54:06 男子40歳代 23
69 295 亀屋 聡史 1:54:37 男子40歳代 24
70 309 重田 佳克 1:54:57 男子40歳代 25
71 222 福田 将也 1:55:10 男子29歳以下 14
72 354 河野 進 1:55:34 男子40歳代 26
73 278 佐藤 公春 1:55:48 男子30歳代 25
74 213 森田 大生 1:55:50 男子29歳以下 15
75 205 橋本 大貴 1:56:23 男子29歳以下 16
76 307 井上 祐一 1:56:27 男子40歳代 27
77 373 小林 政秀 1:56:38 男子50歳代 5
78 371 藤村 秀一 1:57:17 男子50歳代 6
79 275 作本 豊 1:57:21 男子30歳代 26
80 270 大坪 尚記 1:57:26 男子30歳代 27
81 279 押部 郁朗 1:57:34 男子30歳代 28
82 336 樫浦 穣 1:57:37 男子40歳代 28
83 312 山﨑 太一 1:57:40 男子40歳代 29
84 335 御代田 直実 1:57:40 男子40歳代 30
85 258 藤田 洋道 1:57:59 男子30歳代 29
86 341 本多 秀樹 1:58:25 男子40歳代 31
87 387 堀内 匡 1:58:45 男子60歳以上 2
88 290 手島 洋 1:59:02 男子30歳代 30
89 277 川北 裕二 1:59:09 男子30歳代 31
90 224 羽生 匡宏 1:59:15 男子29歳以下 17
91 252 竹内 亮介 1:59:24 男子30歳代 32
92 263 道中 靖都 1:59:28 男子30歳代 33
93 364 杉田 英幸 1:59:34 男子50歳代 7
94 218 工藤 一正 2:00:02 男子29歳以下 18
95 365 小田 芳孝 2:00:24 男子50歳代 8
96 357 三宮 弘 2:00:27 男子40歳代 32
97 351 小久保 裕之 2:00:31 男子40歳代 33
98 268 星野 浩一 2:00:35 男子30歳代 34
99 362 岡安 佑昂 2:01:25 男子50歳代 9

100 332 山口 一弘 2:01:29 男子40歳代 34
101 379 川口 和彦 2:02:12 男子50歳代 10
102 380 渡辺 善三 2:02:19 男子50歳代 11
103 209 黒川 達哉 2:02:24 男子29歳以下 19
104 355 直田 勝幸 2:02:47 男子40歳代 35
105 315 山本 真一 2:03:08 男子40歳代 36
106 367 山下 悦男 2:04:06 男子50歳代 12
107 319 蓮 雅之 2:04:28 男子40歳代 37
108 333 本多 正典 2:06:10 男子40歳代 38



ランニングフェスティバルｉｎ埼玉スタジアム２００２ 2014/01/25

ハーフマラソン男子

順位 No. 氏名 記録 区分
区分
順位

109 370 信川 徹 2:06:53 男子50歳代 13
110 255 徳永 浩亮 2:07:30 男子30歳代 35
111 360 小野塚 陽彦 2:07:41 男子50歳代 14
112 235 野口 清太 2:08:03 男子29歳以下 20
113 324 佐藤 善貴 2:08:30 男子40歳代 39
114 231 高橋 良太 2:09:05 男子29歳以下 21
115 349 高橋 庸介 2:09:06 男子40歳代 40
116 386 永島 弘 2:10:22 男子60歳以上 3
117 353 小川 正男 2:10:23 男子40歳代 41
118 338 高橋 孔宏 2:10:31 男子40歳代 42
119 320 小林 徹也 2:11:42 男子40歳代 43
120 238 石渡 康二 2:11:51 男子30歳代 36
121 313 梅本 英樹 2:12:25 男子40歳代 44
122 299 岡野 崇宜 2:13:40 男子40歳代 45
123 230 樋口 豪 2:14:16 男子29歳以下 22
124 276 中島 大 2:15:05 男子30歳代 37
125 256 中川 裕 2:16:11 男子30歳代 38
126 374 杉田 久雄 2:16:29 男子50歳代 15
127 296 平田 仁志 2:16:34 男子40歳代 46
128 240 坂井 健太郎 2:17:05 男子30歳代 39
129 327 浜氏 健仁 2:17:36 男子40歳代 47
130 232 高野 朋之 2:17:44 男子29歳以下 23
131 286 三河尻 尚人 2:18:56 男子30歳代 40
132 297 荒井 良友 2:19:17 男子40歳代 48
133 331 五十嵐 君也 2:19:36 男子40歳代 49
134 310 森田 陽久 2:19:38 男子40歳代 50
135 291 栗林 政行 2:21:02 男子30歳代 41
136 382 石黒 憲司 2:25:20 男子60歳以上 4
137 328 菊池 利和 2:25:41 男子40歳代 51
138 214 上野 晃平 2:26:54 男子29歳以下 24
139 282 林 正明 2:28:05 男子30歳代 42
140 343 浅井 康志 2:32:53 男子40歳代 52
141 384 吉川 健二 2:33:53 男子60歳以上 5
142 217 望月 大輔 2:38:52 男子29歳以下 25
143 317 五十嵐 秀臣 2:40:22 男子40歳代 53
144 284 泉田 康仁 2:41:37 男子30歳代 43
145 266 石橋 誉士 2:46:05 男子30歳代 44
146 359 川口 満 2:53:31 男子40歳代 54
147 236 前川 真彦 2:55:18 男子29歳以下 26
148 234 原重 高嗣 2:55:32 男子29歳以下 27
149 303 藤巻 成和 3:18:06 男子40歳代 55
150 325 牧野 勝美 3:41:21 男子40歳代 56



ランニングフェスティバルｉｎ埼玉スタジアム２００２ 2014/01/25

ハーフマラソン女子

順位 No. 氏名 記録 区分
区分
順位

1 433 柴田 千春 1:45:44 女子40歳代
2 430 長谷川 愛 1:51:25 女子40歳代
3 417 鶴見 有子 1:51:44 女子30歳代
4 427 小田 洋子 1:52:17 女子40歳代 1
5 409 小野寺 彩乃 1:52:46 女子29歳以下 1
6 426 小端 慶子 1:55:18 女子40歳代 2
7 425 大井 加奈子 1:57:48 女子40歳代 3
8 434 山口 恵美子 1:58:23 女子40歳代 4
9 424 原 直子 1:58:27 女子40歳代 5

10 408 羽生 佐知子 1:59:15 女子29歳以下 2
11 419 石井 史恵 2:00:18 女子40歳代 6
12 402 木山 麻衣子 2:01:50 女子29歳以下 3
13 429 菊地 佐智子 2:03:00 女子40歳代 7
14 401 松本 杏奈 2:05:25 女子29歳以下 4
15 403 大塚 奈津実 2:05:25 女子29歳以下 5
16 420 宮下 直子 2:09:37 女子40歳代 8
17 431 上田 貴子 2:09:55 女子40歳代 9
18 414 石橋 香史 2:10:16 女子30歳代 1
19 421 大沢 英里 2:11:37 女子40歳代 10
20 436 溝口 まり子 2:16:56 女子50歳代 1
21 428 有竹 千恵子 2:19:53 女子40歳代 11
22 413 福田 幸代 2:22:09 女子30歳代 2
23 410 福田 夏美 2:23:19 女子29歳以下 6
24 405 泉 千尋 2:23:54 女子29歳以下 7
25 418 北川 有希子 2:26:12 女子30歳代 3
26 422 難波 バーバラ 2:29:21 女子40歳代 12
27 432 杉田 裕子 2:40:31 女子40歳代 13
28 437 竹井 喜美代 2:45:26 女子50歳代 2
29 411 水上 円 2:51:48 女子29歳以下 8
30 416 近藤 理香 2:58:51 女子30歳代 4
31 415 野田 美奈子 3:14:39 女子30歳代 5



ランニングフェスティバルｉｎ埼玉スタジアム２００２ 2014/01/25

フルマラソン男子

順位 No. 氏名 記録 区分
区分
順位

1 526 渡辺 誉史 2:52:00 男子30歳代
2 534 本間 洋行 2:55:16 男子30歳代
3 550 田口 智博 3:04:54 男子40歳代
4 581 白井 功 3:07:43 男子40歳代 1
5 580 石川 公久 3:11:28 男子40歳代 2
6 551 七海 孝志 3:17:16 男子40歳代 3
7 538 阿部 大二郎 3:18:31 男子30歳代 1
8 536 下山 祥 3:19:12 男子30歳代 2
9 576 押見 彰 3:19:23 男子40歳代 4

10 588 阿部 元晴 3:21:00 男子50歳代 1
11 530 渡邊 賢二 3:22:38 男子30歳代 3
12 503 宇賀田 開土 3:24:28 男子29歳以下 1
13 521 本間 広明 3:28:52 男子29歳以下 2
14 541 大沼 慎也 3:29:12 男子30歳代 4
15 575 岡田 高明 3:30:11 男子40歳代 5
16 535 塚越 竜也 3:30:57 男子30歳代 5
17 562 大久保 勝行 3:31:39 男子40歳代 6
18 586 波岡 伸一 3:33:29 男子50歳代 2
19 523 望野 浩之 3:36:24 男子30歳代 6
20 568 町田 鉄男 3:36:40 男子40歳代 7
21 566 福浦 栄作 3:38:20 男子40歳代 8
22 532 中村 忠視 3:38:48 男子30歳代 7
23 578 武谷 一寿 3:40:27 男子40歳代 9
24 520 大石 恭輔 3:43:00 男子29歳以下 3
25 553 浦 一弘 3:44:03 男子40歳代 10
26 537 高橋 潤 3:44:52 男子30歳代 8
27 512 赤津 達矢 3:47:16 男子29歳以下 4
28 583 幸坂 直樹 3:48:52 男子50歳代 3
29 508 庄司 広之 3:49:13 男子29歳以下 5
30 584 平中 義明 3:50:51 男子50歳代 4
31 513 坂本 大気 3:51:08 男子29歳以下 6
32 558 野村 広樹 3:52:14 男子40歳代 11
33 515 山下 聡 3:55:09 男子29歳以下 7
34 519 柏井 良太 3:56:50 男子29歳以下 8
35 533 木田 直希 3:57:50 男子30歳代 9
36 517 角谷 宏幸 3:57:56 男子29歳以下 9
37 552 上野 祥夫 3:59:19 男子40歳代 12
38 577 川上 宏一 4:00:39 男子40歳代 13
39 555 黒木 直也 4:00:43 男子40歳代 14
40 540 喜久里 真志 4:00:56 男子30歳代 10
41 559 小山 航也 4:07:26 男子40歳代 15
42 570 加藤 聡史 4:11:48 男子40歳代 16
43 589 閑野 活志 4:12:31 男子50歳代 5
44 561 末松 克輝 4:15:44 男子40歳代 17
45 595 山川 紳一 4:19:03 男子60歳代 1
46 572 今井 剛 4:19:29 男子40歳代 18



ランニングフェスティバルｉｎ埼玉スタジアム２００２ 2014/01/25

フルマラソン女子

順位 No. 氏名 記録 区分
区分
順位

1 607 大久保 陽子 3:26:40 女子40歳代
2 601 飯嶋 かおり 3:35:28 女子29歳以下
3 612 三上 昌子 4:02:58 女子50歳代
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リレーマラソン混合 リレーマラソン一般

順位 No. チーム名 周回数 タイム 順位 No. チーム名 周回数 タイム
1 2023 戸田さんと走ろう会 27 4:08:32 1 1023 劇団キカイ 29 4:05:09
2 2021 春日サンダース 26 4:04:14 2 1017 GYOUKEN 27 3:58:23
3 2022 三宿走ろう会 26 4:13:06 3 1019 白河選抜 27 4:07:19
4 2015 アングラーズA 25 4:02:30 4 1016 サイコウです 27 4:07:23
5 2001 きかんぼトーマス 25 4:05:18 5 1026 富士2 26 4:04:34
6 2046 川口落語研究会 24 4:01:48 6 1029 シーレックス 26 4:05:06
7 2030 アイ・エヌ・エー 24 4:05:56 7 1007 騎西3丁目 25 4:05:02
8 2050 RSJ～都内組と西川くん～ 24 4:07:42 8 1001 ★走ゃ豪会ーA 25 4:08:02
9 2048 チーム ライジングサン!! 24 4:09:07 9 1021 もっけい 25 4:08:30

10 2044 so good 24 4:10:42 10 1003 みなみなかのＦ 25 4:09:42
11 2004 チームトロ 24 4:11:07 11 1010 compare mariolo 24 4:00:44
12 2041 UNCHAIN 24 4:11:12 12 1025 加須市役所 24 4:04:28
13 2049 RSJ～地方組と宮さん～ 24 4:12:23 13 1013 ランナーズハイ 24 4:04:36
14 2027 ★走ゃ豪会ーC 23 4:01:35 14 1027 へいしろう 24 4:04:58
15 2042 ★帰りにビール 23 4:03:28 15 1004 ヤンチャ坊主 24 4:06:44
16 2036 杉さま親衛隊 23 4:04:42 16 1018 チームたのP 22 4:00:12
17 2024 チバキン 23 4:05:52 17 1006 PTone 22 4:04:20
18 2020 CTI 23 4:06:16 18 1015 KMEW埼玉 22 4:04:48
19 2031 チームTA 23 4:06:52 19 1012 チームやむちゃん 22 4:10:25
20 2039 東都観光バス 23 4:07:54 20 1028 チーム弁天橋 21 3:53:53
21 2026 ★走ゃ豪会B 22 3:56:53 21 1024 チーム技術センター 21 4:05:39
22 2033 ベンダバルA 22 3:57:00 22 1008 HIPPO ことうたアッパー隊 21 4:06:10
23 2037 team1年目 22 4:00:14 23 1011 タオパイパイ 21 4:07:51
24 2005 ｈｕｎｔ 22 4:01:36 24 1014 とれピチへたれ 21 4:07:55
25 2029 orzコンソメ 22 4:01:38 25 1005 いしかませい 21 4:10:48
26 2009 Yeah 3x 22 4:09:36 26 1009 ケセラセラ 20 4:01:23
27 2019 アングラーズＢ 22 4:10:05 27 1030 編んだもんだら 20 4:03:11
28 2014 チームやきとり藤巻 22 4:10:29 28 1022 ケタタポロロ 20 4:03:49
29 2040 別所沼ラン部 22 4:11:00 29 1020 チームSCMC 20 4:03:56
30 2038 東京冷機 22 4:11:44 30 1002 It's show time 13 3:46:46
31 2043 えむ＆えむ 22 4:12:08
32 2017 PTone1 22 4:16:04
33 2034 ベンダバルＢ 21 3:54:48 リレーマラソン女子
34 2028 orzうすしお 21 4:00:04
35 2011 バンブーRunクラブB 21 4:01:31 順位 No. チーム名 周回数 タイム
36 2032 風の会2014 21 4:01:44 1 3002 働くランナーズ 21 4:09:50
37 2010 バンブーRunクラブA 21 4:01:58 2 3001 チーム美魔女でぽん 20 3:52:28
38 2045 ＴＥＡＭマジカ 21 4:03:38
39 2002 埼スターは君だ！ 21 4:21:08
40 2007 Forest Hills 20 4:02:41
41 2047 ウォンバット 20 4:02:55
42 2012 三宅ファミリー 20 4:06:28
43 2016 ♪天ちゃん 19 3:57:46
44 2008 須玉ッキー 19 3:58:41
45 2052 集え 浦和人!! 19 4:05:27
46 2003 王瑜加油 18 4:01:33
47 2051 夜明の星RC 18 4:05:16
48 2025 チームひょうたん 18 4:05:44
49 2013 みんなB型 17 4:06:06
50 2006 近藤ファミリー 15 4:01:21
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ハーフマラソン男子

順位 No. 氏名 記録 区分
区分
順位

ラップ
1

ラップ
2

ラップ
3

ラップ
4

ラップ
5

ラップ
6

ラップ
7

ラップ
8

ラップ
9

ラップ
10

1 242 原田 将徳 1:12:22 男子30歳代 6:43 7:22 7:09 7:11 7:19 7:17 7:23 7:25 7:21 7:12
2 211 清水野 拓 1:15:36 男子29歳以下 6:43 7:22 7:18 7:31 7:39 7:45 7:47 7:50 7:53 7:48
3 210 平井 駿 1:15:56 男子29歳以下 6:45 7:21 7:17 7:49 7:46 7:41 7:55 7:51 7:50 7:41
4 246 飯田 隼人 1:16:51 男子30歳代 1 7:02 7:36 7:44 7:37 7:43 7:44 7:48 7:53 7:53 7:51
5 248 志村 翔太 1:17:18 男子30歳代 2 7:18 7:53 7:45 7:45 7:49 7:44 7:48 7:44 7:48 7:44
6 294 湯本 憲一 1:17:38 男子40歳代 1 7:09 7:48 7:46 7:49 7:51 7:51 7:52 7:51 7:55 7:46
7 316 大坪 克己 1:20:03 男子40歳代 2 7:26 7:51 7:47 7:55 8:06 8:10 8:14 8:16 8:12 8:06
8 208 古荘 雄麻 1:22:39 男子29歳以下 1 6:51 7:57 8:14 7:57 8:03 8:58 8:27 7:58 8:54 9:20
9 260 杉本 大輔 1:23:26 男子30歳代 3 7:58 8:26 8:25 8:22 8:28 8:31 8:26 8:31 8:23 7:56

10 269 北村 泰一郎 1:25:21 男子30歳代 4 7:28 8:08 8:33 8:26 8:32 8:33 8:41 8:42 8:59 9:19
11 215 原田 一政 1:26:07 男子29歳以下 2 7:16 7:55 8:09 8:26 8:47 9:01 9:08 9:07 9:22 8:56
12 239 田村 貴洋 1:28:41 男子30歳代 5 7:27 8:32 8:46 8:47 8:56 9:05 9:19 9:15 9:16 9:18
13 262 長谷川 高史 1:29:34 男子30歳代 6 8:06 8:48 9:00 9:03 9:18 9:12 9:07 9:11 9:13 8:36
14 322 新井 晃 1:30:36 男子40歳代 3 8:15 9:03 9:08 9:16 9:20 9:09 9:12 9:10 9:11 8:52
15 369 岩上 浩己 1:30:43 男子50歳代 1 8:21 9:06 9:06 9:16 9:12 9:13 9:11 9:10 9:10 8:58
16 522 荒川 修平 1:30:57 男子30歳代 7 8:03 8:35 8:37 8:37 8:54 8:57 9:07 9:46 10:22 9:59
17 204 下重 孔明 1:32:51 男子29歳以下 3 6:56 7:58 8:51 9:31 9:59 10:15 10:29 9:40 9:48 9:24
18 245 高橋 夏樹 1:34:55 男子30歳代 8 8:56 8:49 9:36 9:18 9:50 9:23 9:29 9:45 9:44 10:05
19 287 平田 義範 1:35:55 男子30歳代 9 9:07 9:32 9:30 9:25 9:34 9:38 9:42 9:38 10:00 9:49
20 221 櫻井 宗矩 1:36:19 男子29歳以下 4 10:06 10:22 9:37 9:37 9:44 9:21 9:20 9:16 9:35 9:21
21 264 勉図 かるろす 1:37:38 男子30歳代 10 9:01 9:48 9:42 9:32 9:38 9:46 9:58 10:03 9:52 10:18
22 330 加藤 巧 1:37:57 男子40歳代 4 9:12 9:42 9:35 9:49 9:54 10:02 10:01 9:59 9:58 9:45
23 318 斉藤 哲也 1:39:06 男子40歳代 5 9:30 10:00 9:56 9:53 9:52 9:59 9:56 9:58 10:00 10:02
24 253 畠山 太一 1:39:39 男子30歳代 11 10:43 10:27 10:16 10:15 10:04 10:00 9:57 9:43 9:14 9:00
25 350 中村 正男 1:39:55 男子40歳代 6 8:51 9:03 9:19 9:27 9:35 9:50 9:57 10:17 11:08 12:28
26 356 加藤 宗徳 1:39:56 男子40歳代 7 9:01 9:52 9:48 9:55 9:56 9:59 10:10 10:20 10:23 10:32
27 203 杉山 直樹 1:40:15 男子29歳以下 5 7:57 8:53 9:04 9:12 9:26 9:47 10:01 10:38 11:15 14:02
28 346 山中 和晴 1:40:15 男子40歳代 8 9:50 9:54 10:04 9:57 10:03 9:58 10:16 10:14 10:08 9:51
29 267 阿部 知久 1:40:35 男子30歳代 12 9:44 9:52 9:55 9:58 9:57 9:54 10:07 10:13 10:30 10:25
30 345 安本 和成 1:40:36 男子40歳代 9 9:32 9:44 9:40 9:54 10:00 10:06 10:20 10:25 10:34 10:21
31 293 松崎 純也 1:40:44 男子30歳代 13 9:15 9:53 10:04 10:12 9:59 10:05 10:14 10:12 10:19 10:31
32 201 山本 浩平 1:41:31 男子29歳以下 6 9:03 9:19 9:34 9:49 9:52 10:04 10:28 10:27 11:06 11:49
33 251 横山 光 1:42:00 男子30歳代 14 10:05 10:11 9:58 10:01 10:07 10:11 10:15 10:21 10:22 10:29
34 206 高橋 俊太 1:42:28 男子29歳以下 7 8:58 9:35 9:34 9:38 9:40 11:03 11:14 11:47 10:57 10:02
35 261 伊藤 彰洋 1:44:52 男子30歳代 15 11:46 10:25 10:37 10:21 10:29 10:21 10:27 10:20 10:23 9:43
36 308 齋藤 雅也 1:45:00 男子40歳代 10 10:38 10:32 10:29 10:28 10:26 10:25 10:25 10:43 10:31 10:23
37 389 小川 久也 1:45:17 男子50歳代 2 9:44 10:21 10:16 10:24 10:32 10:40 10:47 10:42 10:46 11:05
38 283 小田 一則 1:45:19 男子30歳代 16 9:50 10:08 10:15 10:22 10:23 10:31 10:53 11:00 11:07 10:50
39 259 遠山 伸行 1:45:32 男子30歳代 17 9:45 10:10 10:13 10:26 10:23 10:24 10:47 10:52 11:15 11:17
40 311 財満 啓次郎 1:45:34 男子40歳代 11 10:38 10:31 10:34 10:26 10:27 10:28 10:31 10:39 10:37 10:43
41 202 石井 奎吾 1:45:49 男子29歳以下 8 11:38 11:27 11:07 10:50 10:39 10:43 10:04 9:37 10:05 9:39
42 361 長谷川 誠治 1:46:15 男子50歳代 3 10:02 10:15 10:15 10:14 10:28 10:50 10:41 11:06 11:07 11:17
43 241 轟 裕司 1:46:36 男子30歳代 18 9:36 10:10 10:14 10:27 10:45 10:24 10:54 11:14 11:35 11:17
44 219 遠藤 隆広 1:47:19 男子29歳以下 9 10:06 10:24 10:05 10:21 10:31 10:46 10:56 10:57 11:17 11:56
45 306 山崎 俊治 1:47:20 男子40歳代 12 10:07 10:46 10:56 11:07 11:12 10:58 10:37 11:01 10:32 10:04
46 344 沢井 昌英 1:47:28 男子40歳代 13 9:28 10:01 10:25 10:27 10:22 10:30 10:42 11:27 11:56 12:10
47 388 常西 健太郎 1:47:40 男子30歳代 19 11:31 10:18 10:17 10:17 10:09 10:18 10:31 10:40 10:34 13:05
48 372 桑原 永知 1:47:44 男子50歳代 4 9:44 9:31 9:58 10:14 10:22 11:00 10:45 11:01 11:47 13:22
49 274 藤本 広樹 1:47:47 男子30歳代 20 9:10 9:40 10:30 9:52 10:15 10:40 11:01 11:40 12:20 12:39
50 226 津島 和博 1:47:50 男子29歳以下 10 10:26 11:13 11:20 10:34 11:14 10:57 10:52 10:50 10:14 10:10
51 225 眞下 和幸 1:48:32 男子29歳以下 11 11:00 10:12 9:59 10:25 10:34 10:29 11:12 11:37 11:43 11:21
52 223 広木 健太 1:48:45 男子29歳以下 12 11:32 11:38 11:02 10:57 10:51 10:56 10:26 10:06 10:10 11:07
53 285 永村 修 1:49:02 男子30歳代 21 11:14 11:05 10:45 10:45 10:42 10:46 10:43 10:51 11:07 11:04
54 257 加藤 俊介 1:49:05 男子30歳代 22 10:26 10:45 10:41 10:44 10:40 10:37 10:38 10:51 11:39 12:04
55 358 加嶋 伸彦 1:49:09 男子40歳代 14 11:00 10:33 10:31 10:44 10:55 10:54 11:12 11:03 11:06 11:11
56 288 安藤 理人 1:49:34 男子30歳代 23 9:52 9:42 9:54 10:02 10:21 10:38 11:03 11:30 12:30 14:02
57 304 大村 秀樹 1:49:36 男子40歳代 15 11:40 11:44 11:40 11:21 10:55 10:45 10:35 10:26 10:24 10:06
58 352 町井 博吉 1:50:01 男子40歳代 16 9:32 10:18 10:35 10:41 10:55 11:04 11:21 11:25 11:53 12:17
59 228 東 大輔 1:51:48 男子29歳以下 13 9:44 10:25 10:17 10:21 10:35 10:33 10:41 12:31 13:34 13:07
60 321 野口 周一 1:51:59 男子40歳代 17 10:00 10:23 10:32 10:31 10:44 11:03 11:11 11:34 12:13 13:48
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ハーフマラソン男子

順位 No. 氏名 記録 区分
区分
順位

ラップ
1

ラップ
2

ラップ
3

ラップ
4

ラップ
5

ラップ
6

ラップ
7

ラップ
8

ラップ
9

ラップ
10

61 301 馬場 弘次 1:52:08 男子40歳代 18 11:26 11:25 11:06 11:11 11:15 11:17 11:15 11:21 11:28 10:24
62 244 高橋 遵吉 1:52:27 男子30歳代 24 9:07 10:13 10:23 10:42 10:51 11:03 11:26 12:10 13:09 13:23
63 300 田中 秀和 1:52:35 男子40歳代 19 9:49 10:46 11:05 11:04 11:19 11:49 11:24 11:30 11:42 12:07
64 347 山田 雄一 1:53:00 男子40歳代 20 10:32 10:37 10:54 11:01 11:08 11:04 11:27 11:41 12:27 12:09
65 383 梶原 伸二 1:53:06 男子60歳以上 1 10:06 10:24 10:41 11:06 11:09 11:12 11:28 12:21 12:02 12:37
66 302 町田 一郎 1:53:52 男子40歳代 21 10:52 10:56 11:30 11:22 11:07 11:08 11:11 11:27 12:05 12:14
67 390 田中 正巳 1:53:57 男子40歳代 22 11:01 10:52 11:07 11:17 11:01 11:15 11:25 11:30 11:58 12:31
68 340 佐藤 聡之 1:54:06 男子40歳代 23 9:33 9:48 10:11 10:13 10:44 10:55 11:28 12:31 13:41 15:02
69 295 亀屋 聡史 1:54:37 男子40歳代 24 10:29 10:43 10:58 11:10 11:24 11:47 11:33 12:03 12:08 12:22
70 309 重田 佳克 1:54:57 男子40歳代 25 11:06 11:18 11:17 11:13 11:12 11:25 11:44 11:48 11:53 12:01
71 222 福田 将也 1:55:10 男子29歳以下 14 11:05 11:22 11:15 11:11 11:16 11:14 11:29 11:39 11:59 12:40
72 354 河野 進 1:55:34 男子40歳代 26 9:52 11:19 11:40 11:32 11:48 11:25 11:43 11:57 12:08 12:10
73 278 佐藤 公春 1:55:48 男子30歳代 25 10:42 10:55 11:12 11:21 11:29 11:30 11:40 12:08 12:38 12:13
74 213 森田 大生 1:55:50 男子29歳以下 15 11:26 11:27 10:51 10:48 16:33 10:07 10:46 11:02 11:25 11:25
75 205 橋本 大貴 1:56:23 男子29歳以下 16 8:58 10:16 11:30 12:53 12:04 10:56 11:16 11:54 14:27 12:09
76 307 井上 祐一 1:56:27 男子40歳代 27 10:02 10:28 10:52 11:04 11:13 11:03 11:25 12:01 13:20 14:59
77 373 小林 政秀 1:56:38 男子50歳代 5 11:03 11:51 11:40 11:37 11:28 11:30 11:36 12:21 11:53 11:39
78 371 藤村 秀一 1:57:17 男子50歳代 6 10:53 11:04 11:04 11:23 11:30 11:55 12:11 12:35 12:31 12:11
79 275 作本 豊 1:57:21 男子30歳代 26 10:23 10:43 10:37 10:45 10:55 11:01 11:41 12:20 13:27 15:29
80 270 大坪 尚記 1:57:26 男子30歳代 27 9:30 10:31 10:52 11:18 11:33 11:59 12:30 12:37 13:17 13:19
81 279 押部 郁朗 1:57:34 男子30歳代 28 12:26 12:26 12:09 12:12 11:59 11:37 11:30 11:38 11:11 10:26
82 336 樫浦 穣 1:57:37 男子40歳代 28 10:12 10:55 11:20 11:35 11:52 11:53 11:51 12:22 12:48 12:49
83 312 山﨑 太一 1:57:40 男子40歳代 29 12:23 11:55 11:33 11:24 11:26 11:27 11:39 11:43 12:02 12:08
84 335 御代田 直実 1:57:40 男子40歳代 30 11:53 11:41 11:51 11:31 11:45 12:09 11:45 11:42 11:55 11:28
85 258 藤田 洋道 1:57:59 男子30歳代 29 10:45 10:00 10:48 11:02 11:11 11:27 11:54 12:39 13:42 14:31
86 341 本多 秀樹 1:58:25 男子40歳代 31 10:47 11:05 11:45 11:57 12:04 12:01 12:07 12:11 12:21 12:07
87 387 堀内 匡 1:58:45 男子60歳以上 2 12:26 12:36 12:09 11:55 12:02 11:46 11:38 11:28 11:30 11:15
88 290 手島 洋 1:59:02 男子30歳代 30 10:49 11:09 11:09 11:07 11:16 11:25 11:41 11:37 12:53 15:56
89 277 川北 裕二 1:59:09 男子30歳代 31 8:29 8:49 9:03 9:24 9:37 9:49 10:03 10:34 11:25 31:56
90 224 羽生 匡宏 1:59:15 男子29歳以下 17 9:35 10:22 10:12 10:20 10:35 10:36 10:22 10:22 10:31 26:20
91 252 竹内 亮介 1:59:24 男子30歳代 32 12:28 11:59 11:48 11:51 11:53 11:45 11:31 11:51 12:07 12:11
92 263 道中 靖都 1:59:28 男子30歳代 33 11:02 12:08 12:28 12:41 12:44 12:08 11:11 11:41 11:46 11:39
93 364 杉田 英幸 1:59:34 男子50歳代 7 10:40 11:20 11:44 11:54 11:57 12:17 12:33 12:39 12:43 11:47
94 218 工藤 一正 2:00:02 男子29歳以下 18 9:49 10:50 11:26 11:46 12:09 12:04 12:30 13:04 13:46 12:38
95 365 小田 芳孝 2:00:24 男子50歳代 8 12:52 12:16 11:58 11:44 13:21 11:33 11:39 11:34 11:46 11:41
96 357 三宮 弘 2:00:27 男子40歳代 32 11:45 12:33 12:36 12:00 11:46 11:48 11:40 12:05 12:15 11:59
97 351 小久保 裕之 2:00:31 男子40歳代 33 11:54 11:46 11:46 11:40 11:45 12:04 11:54 12:16 12:34 12:52
98 268 星野 浩一 2:00:35 男子30歳代 34 10:27 11:06 11:19 11:55 11:38 13:33 12:20 12:33 13:51 11:53
99 362 岡安 佑昂 2:01:25 男子50歳代 9 11:15 12:06 12:13 12:30 12:41 12:36 12:26 12:20 12:10 11:08

100 332 山口 一弘 2:01:29 男子40歳代 34 10:34 11:44 12:10 12:16 12:29 12:24 12:17 12:25 12:33 12:37
101 379 川口 和彦 2:02:12 男子50歳代 10 11:09 11:26 11:40 11:55 11:32 12:41 12:52 12:56 13:15 12:46
102 380 渡辺 善三 2:02:19 男子50歳代 11 11:09 11:41 11:51 12:02 12:14 12:15 12:28 12:37 13:09 12:53
103 209 黒川 達哉 2:02:24 男子29歳以下 19 12:22 12:15 11:42 12:04 11:33 11:30 13:07 13:34 12:14 12:03
104 355 直田 勝幸 2:02:47 男子40歳代 35 11:14 12:02 12:17 12:17 12:31 12:15 12:15 12:18 12:46 12:52
105 315 山本 真一 2:03:08 男子40歳代 36 11:20 11:33 11:11 11:13 11:22 12:49 13:01 13:15 13:05 14:19
106 367 山下 悦男 2:04:06 男子50歳代 12 11:27 11:36 11:29 14:43 11:36 11:56 12:16 12:30 13:09 13:24
107 319 蓮 雅之 2:04:28 男子40歳代 37 12:20 12:28 12:14 12:16 12:18 12:22 12:24 12:35 12:51 12:40
108 333 本多 正典 2:06:10 男子40歳代 38 11:23 11:36 11:46 11:55 12:29 12:26 12:41 14:24 13:41 13:49
109 370 信川 徹 2:06:53 男子50歳代 13 10:11 11:08 11:40 12:15 12:36 12:37 12:50 13:31 14:14 15:51
110 255 徳永 浩亮 2:07:30 男子30歳代 35 12:14 12:50 12:56 12:51 12:49 13:06 12:55 12:59 12:51 11:59
111 360 小野塚 陽彦 2:07:41 男子50歳代 14 12:05 11:50 11:55 12:13 12:39 12:48 12:23 13:20 13:55 14:33
112 235 野口 清太 2:08:03 男子29歳以下 20 11:25 10:39 11:38 12:02 12:24 13:10 13:22 13:36 14:28 15:19
113 324 佐藤 善貴 2:08:30 男子40歳代 39 12:04 12:11 12:09 12:22 12:24 12:48 12:55 13:03 13:17 15:17
114 231 高橋 良太 2:09:05 男子29歳以下 21 11:27 12:17 12:08 12:29 12:01 12:17 13:24 12:55 14:47 15:20
115 349 高橋 庸介 2:09:06 男子40歳代 40 12:27 12:12 12:10 11:59 11:47 11:53 12:02 13:22 16:26 14:48
116 386 永島 弘 2:10:22 男子60歳以上 3 12:26 12:36 12:26 12:36 12:51 12:42 13:00 13:14 14:45 13:46
117 353 小川 正男 2:10:23 男子40歳代 41 11:25 11:25 11:06 11:11 11:16 11:28 11:15 12:03 26:30 12:44
118 338 高橋 孔宏 2:10:31 男子40歳代 42 12:34 12:59 13:22 13:29 13:27 13:20 13:22 12:55 12:26 12:37
119 320 小林 徹也 2:11:42 男子40歳代 43 11:42 12:14 12:43 12:52 13:02 13:21 13:37 13:56 14:04 14:11
120 238 石渡 康二 2:11:51 男子30歳代 36 11:14 11:21 11:22 11:29 11:47 12:09 13:37 15:03 16:22 17:27
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ハーフマラソン男子

順位 No. 氏名 記録 区分
区分
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ラップ
1
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3
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4

ラップ
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ラップ
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ラップ
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ラップ
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121 313 梅本 英樹 2:12:25 男子40歳代 44 12:01 12:05 12:09 12:00 11:49 12:00 12:40 14:34 15:55 17:12
122 299 岡野 崇宜 2:13:40 男子40歳代 45 12:01 11:47 11:59 12:05 12:17 12:25 13:08 14:38 16:10 17:10
123 230 樋口 豪 2:14:16 男子29歳以下 22 11:12 11:51 13:18 14:21 14:56 13:47 13:11 15:38 13:42 12:20
124 276 中島 大 2:15:05 男子30歳代 37 13:20 13:20 12:32 12:41 13:01 12:48 12:57 15:01 13:42 15:43
125 256 中川 裕 2:16:11 男子30歳代 38 11:26 11:37 12:28 13:13 14:23 15:05 15:06 17:07 17:04 8:42
126 374 杉田 久雄 2:16:29 男子50歳代 15 11:41 11:24 11:18 10:45 10:49 10:57 10:48 10:42 31:03 17:02
127 296 平田 仁志 2:16:34 男子40歳代 46 12:50 12:38 12:40 12:53 13:17 13:58 13:51 14:20 15:05 15:02
128 240 坂井 健太郎 2:17:05 男子30歳代 39 9:48 10:16 10:55 11:44 12:09 13:14 14:48 16:52 19:49 17:30
129 327 浜氏 健仁 2:17:36 男子40歳代 47 12:48 12:04 12:08 12:35 13:00 13:10 13:41 14:29 16:42 16:59
130 232 高野 朋之 2:17:44 男子29歳以下 23 11:18 12:22 12:50 13:22 13:36 14:16 14:02 15:18 15:56 14:44
131 286 三河尻 尚人 2:18:56 男子30歳代 40 13:45 13:59 13:45 13:45 13:46 13:48 14:06 13:57 14:00 14:05
132 297 荒井 良友 2:19:17 男子40歳代 48 12:46 12:39 12:30 12:35 12:51 13:19 13:43 14:49 16:01 18:04
133 331 五十嵐 君也 2:19:36 男子40歳代 49 13:16 13:46 13:41 13:54 14:04 14:12 14:19 14:04 14:11 14:09
134 310 森田 陽久 2:19:38 男子40歳代 50 13:15 12:48 14:44 13:02 12:40 16:23 13:06 15:04 15:50 12:46
135 291 栗林 政行 2:21:02 男子30歳代 41 10:55 11:11 11:58 12:09 12:58 13:50 14:47 15:31 18:19 19:24
136 382 石黒 憲司 2:25:20 男子60歳以上 4 12:17 13:28 13:44 13:53 14:09 14:29 15:02 15:41 16:15 16:22
137 328 菊池 利和 2:25:41 男子40歳代 51 11:49 12:32 12:58 13:33 13:49 14:39 15:01 16:27 17:26 17:27
138 214 上野 晃平 2:26:54 男子29歳以下 24 11:55 11:53 12:17 13:11 13:02 13:48 16:08 18:19 20:38 15:43
139 282 林 正明 2:28:05 男子30歳代 42 11:52 11:45 12:05 12:33 12:42 12:10 13:03 31:07 14:02 16:46
140 343 浅井 康志 2:32:53 男子40歳代 52 13:40 13:59 14:18 14:53 14:51 14:53 14:43 15:31 20:03 16:02
141 384 吉川 健二 2:33:53 男子60歳以上 5 13:06 12:52 12:48 18:03 13:22 13:46 14:10 26:40 14:12 14:54
142 217 望月 大輔 2:38:52 男子29歳以下 25 10:17 11:50 13:44 14:23 15:36 16:17 16:24 19:16 19:13 21:52
143 317 五十嵐 秀臣 2:40:22 男子40歳代 53 12:24 14:24 14:15 14:34 15:44 15:13 15:42 17:07 18:26 22:33
144 284 泉田 康仁 2:41:37 男子30歳代 43 13:13 14:19 15:07 15:41 16:11 16:18 17:10 17:26 18:09 18:03
145 266 石橋 誉士 2:46:05 男子30歳代 44 13:13 14:17 13:58 14:45 15:44 14:59 19:32 18:43 19:48 21:06
146 359 川口 満 2:53:31 男子40歳代 54 13:45 15:05 16:19 16:26 17:06 17:13 18:32 18:51 20:18 19:56
147 236 前川 真彦 2:55:18 男子29歳以下 26 12:47 13:52 15:04 16:34 17:04 18:57 20:10 20:23 21:07 19:20
148 234 原重 高嗣 2:55:32 男子29歳以下 27 12:47 13:53 15:04 16:33 17:06 18:58 20:08 20:24 21:06 19:33
149 303 藤巻 成和 3:18:06 男子40歳代 55 11:39 13:04 16:44 26:59 19:14 20:03 25:41 21:18 21:09 22:15
150 325 牧野 勝美 3:41:21 男子40歳代 56 14:39 17:51 19:11 19:15 30:33 27:22 23:37 24:47 21:47 22:19

220 玉田 隼也 12:28 12:04 12:25 12:44 12:52 13:44 14:11 21:37 18:24
385 林 光彦 13:58 14:33 14:42 14:26 14:02 14:52
314 今野 利秋 13:07 15:05 15:21 15:41 16:37 27:24
342 堀江 優之 12:13 13:43 16:54
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1 433 柴田 千春 1:45:44 女子40歳代 9:43 10:22 10:16 10:24 10:32 10:40 10:53 10:55 10:55 11:04
2 430 長谷川 愛 1:51:25 女子40歳代 10:41 11:18 11:08 11:14 11:05 11:06 11:17 11:08 11:20 11:08
3 417 鶴見 有子 1:51:44 女子30歳代 10:02 10:51 11:04 11:03 11:11 11:16 11:34 11:36 11:38 11:29
4 427 小田 洋子 1:52:17 女子40歳代 1 10:38 11:32 11:05 11:04 11:12 10:54 10:57 11:15 12:12 11:28
5 409 小野寺 彩乃 1:52:46 女子29歳以下 1 11:23 11:22 11:07 11:14 11:14 11:20 11:15 11:21 11:28 11:02
6 426 小端 慶子 1:55:18 女子40歳代 2 11:20 11:21 11:10 11:12 11:21 11:32 11:32 11:33 11:57 12:20
7 425 大井 加奈子 1:57:48 女子40歳代 3 11:22 11:14 11:15 11:26 11:39 11:53 12:11 12:26 12:30 11:52
8 434 山口 恵美子 1:58:23 女子40歳代 4 10:54 11:21 11:11 11:19 11:34 11:29 11:30 11:33 15:56 11:36
9 424 原 直子 1:58:27 女子40歳代 5 11:15 11:52 11:46 11:50 12:00 12:03 11:58 12:15 11:47 11:41

10 408 羽生 佐知子 1:59:15 女子29歳以下 2 9:29 10:07 10:23 10:23 10:25 10:32 10:36 10:28 10:19 26:33
11 419 石井 史恵 2:00:18 女子40歳代 6 11:38 11:45 11:35 11:39 11:58 12:09 11:59 12:19 12:39 12:37
12 402 木山 麻衣子 2:01:50 女子29歳以下 3 12:22 12:09 11:55 11:58 12:11 12:03 12:09 12:11 12:21 12:31
13 429 菊地 佐智子 2:03:00 女子40歳代 7 11:07 12:16 12:10 12:19 12:10 12:18 12:31 12:34 12:50 12:45
14 401 松本 杏奈 2:05:25 女子29歳以下 4 12:26 12:03 11:34 13:27 12:08 11:40 13:25 12:28 13:19 12:55
15 403 大塚 奈津実 2:05:25 女子29歳以下 5 12:26 12:03 11:34 13:27 12:08 11:41 13:24 12:28 13:20 12:54
16 420 宮下 直子 2:09:37 女子40歳代 8 12:27 12:36 12:37 12:24 12:43 12:53 13:26 13:26 13:35 13:30
17 431 上田 貴子 2:09:55 女子40歳代 9 11:09 12:21 12:33 12:50 13:01 13:13 13:24 13:38 13:50 13:56
18 414 石橋 香史 2:10:16 女子30歳代 1 12:13 12:34 12:43 12:55 13:10 13:12 13:30 13:39 13:30 12:50
19 421 大沢 英里 2:11:37 女子40歳代 10 11:19 11:53 11:59 13:57 12:20 12:38 13:25 13:34 15:14 15:18
20 436 溝口 まり子 2:16:56 女子50歳代 1 12:17 12:54 12:47 12:55 13:25 14:10 13:50 14:54 15:02 14:42
21 428 有竹 千恵子 2:19:53 女子40歳代 11 13:20 13:52 14:04 13:59 14:01 14:01 14:11 14:10 14:13 14:02
22 413 福田 幸代 2:22:09 女子30歳代 2 11:44 12:21 12:46 13:08 13:34 14:10 14:28 15:24 16:20 18:14
23 410 福田 夏美 2:23:19 女子29歳以下 6 11:26 11:38 12:27 13:15 14:21 15:08 15:04 17:08 17:02 15:50
24 405 泉 千尋 2:23:54 女子29歳以下 7 11:32 12:27 13:00 13:12 13:13 14:17 15:10 15:36 17:53 17:34
25 418 北川 有希子 2:26:12 女子30歳代 3 13:36 13:55 14:00 14:13 16:19 14:38 14:55 15:36 14:55 14:05
26 422 難波 バーバラ 2:29:21 女子40歳代 12 13:07 13:23 13:20 13:44 14:17 14:47 16:17 17:09 16:31 16:46
27 432 杉田 裕子 2:40:31 女子40歳代 13 13:08 13:18 13:50 14:24 15:15 15:35 16:21 17:36 17:12 23:52
28 437 竹井 喜美代 2:45:26 女子50歳代 2 13:06 15:10 15:13 15:18 15:48 16:01 16:27 18:38 19:41 20:04
29 411 水上 円 2:51:48 女子29歳以下 8 12:37 15:04 15:30 16:26 16:45 17:03 18:12 18:41 19:58 21:32
30 416 近藤 理香 2:58:51 女子30歳代 4 13:42 14:10 14:15 16:21 15:10 14:48 33:02 19:47 20:42 16:54
31 415 野田 美奈子 3:14:39 女子30歳代 5 16:11 17:55 19:29 20:30 24:34 21:55 28:19 15:18 14:58 15:30

404 青柳 祥子 12:44 12:48 12:49 12:58 13:19 14:03
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1 526 渡辺 誉史 2:52:00 男子30歳代 7:28 8:10 8:17 8:17 8:19 8:35 8:27 8:33 8:19 37:35 8:34 8:29 8:39 8:43 8:47 8:58 8:53 9:06 9:40 9:26
2 534 本間 洋行 2:55:16 男子30歳代 8:28 8:35 8:16 8:23 8:29 8:31 8:38 8:25 9:04 38:27 9:25 8:41 8:39 9:32 8:53 8:59 9:54 8:39 8:47 8:14
3 550 田口 智博 3:04:54 男子40歳代 8:21 9:08 9:14 9:08 9:03 8:58 9:00 9:04 9:09 43:49 9:06 9:12 9:05 9:24 9:30 9:29 9:34 9:57 10:05 9:27
4 581 白井 功 3:07:43 男子40歳代 1 8:36 8:44 8:45 8:51 8:52 8:52 8:56 8:50 8:51 48:26 8:55 8:55 9:01 9:01 9:22 9:44 10:12 11:05 11:26 11:50
5 580 石川 公久 3:11:28 男子40歳代 2 9:17 9:33 9:31 9:34 9:42 9:41 9:45 9:46 9:35 45:04 9:31 9:29 9:30 9:29 9:32 9:41 9:40 9:37 9:43 9:23
6 551 七海 孝志 3:17:16 男子40歳代 3 8:05 8:47 8:54 9:10 9:13 9:09 9:12 9:13 9:13 56:20 9:19 9:36 9:57 10:19 10:48 10:57 10:57 11:01 11:37 12:40
7 538 阿部 大二郎 3:18:31 男子30歳代 1 8:22 9:12 9:17 9:23 9:26 9:43 9:39 9:34 9:42 54:13 9:49 9:38 9:46 10:06 10:13 10:42 11:08 10:57 10:59 11:07
8 536 下山 祥 3:19:12 男子30歳代 2 9:16 9:36 9:26 9:19 9:24 9:23 9:32 9:37 9:43 53:56 10:00 10:01 10:15 10:25 10:27 10:33 10:41 10:50 10:48 10:05
9 576 押見 彰 3:19:23 男子40歳代 4 9:44 9:21 9:18 9:23 8:45 9:25 9:31 10:09 9:48 53:59 9:56 9:28 9:50 9:52 10:14 10:17 10:54 11:08 11:56 10:35

10 588 阿部 元晴 3:21:00 男子50歳代 1 8:53 9:40 9:35 9:35 10:08 9:32 9:44 9:48 9:42 54:23 9:44 9:55 9:48 9:54 9:58 10:10 10:34 10:59 11:45 11:55
11 530 渡邊 賢二 3:22:38 男子30歳代 3 9:38 10:03 10:10 10:16 10:16 10:23 10:18 10:23 10:15 50:56 10:22 10:17 10:19 10:19 10:05 10:13 10:06 9:52 9:44 9:11
12 503 宇賀田 開土 3:24:28 男子29歳以下 1 9:47 9:35 9:49 10:12 10:41 9:55 9:57 9:53 9:55 54:44 10:10 9:50 9:54 11:00 9:49 10:47 10:08 11:47 10:34 10:55
13 521 本間 広明 3:28:52 男子29歳以下 2 9:31 9:51 9:45 9:48 9:49 9:51 9:59 9:59 9:50 0:29 9:50 9:56 10:18 10:00 10:26 11:58 11:36 11:51 12:44 12:00
14 541 大沼 慎也 3:29:12 男子30歳代 4 8:50 9:51 9:41 9:33 9:42 9:41 9:45 10:09 9:31 2:29 9:45 9:55 10:13 9:59 10:55 11:25 11:12 11:37 11:40 16:26
15 575 岡田 高明 3:30:11 男子40歳代 5 9:33 10:04 10:22 10:27 10:24 10:25 10:26 10:20 10:26 57:44 10:22 10:19 10:19 10:16 10:15 10:22 10:33 11:03 11:42 12:11
16 535 塚越 竜也 3:30:57 男子30歳代 5 10:03 10:33 10:24 10:13 10:03 10:08 10:13 10:18 10:25 58:37 10:28 10:26 10:39 10:28 10:49 10:51 11:08 11:14 11:24 10:45
17 562 大久保 勝行 3:31:39 男子40歳代 6 9:32 10:10 10:12 10:27 10:22 10:29 10:30 10:29 10:28 59:00 10:29 10:31 10:33 10:33 10:38 10:42 10:51 11:09 11:37 11:29
18 586 波岡 伸一 3:33:29 男子50歳代 2 9:54 10:31 10:39 10:40 10:39 10:39 10:31 10:32 10:14 59:10 10:01 10:16 10:14 10:17 12:16 10:43 10:55 11:16 11:43 11:05
19 523 望野 浩之 3:36:24 男子30歳代 6 9:34 9:44 9:41 9:45 9:58 9:51 9:54 9:57 10:00 8:00 10:05 10:33 10:59 12:16 11:50 12:02 11:56 12:13 13:01 13:16
20 568 町田 鉄男 3:36:40 男子40歳代 7 9:42 9:45 9:37 9:28 9:31 9:45 9:44 9:43 9:44 9:41 10:10 10:40 10:54 10:52 11:14 13:25 13:24 13:32 13:41 12:05
21 566 福浦 栄作 3:38:20 男子40歳代 8 11:01 11:39 10:50 10:30 10:37 10:30 10:33 10:32 10:29 1:39 10:30 10:46 10:45 11:10 11:25 11:32 11:27 11:39 11:20 10:37
22 532 中村 忠視 3:38:48 男子30歳代 7 9:59 9:46 9:59 9:59 9:48 9:56 10:16 9:47 9:57 9:21 10:19 10:10 10:22 10:52 11:20 11:59 13:19 14:44 12:59 13:08
23 578 武谷 一寿 3:40:27 男子40歳代 9 9:37 10:13 10:14 10:19 10:16 10:16 10:30 10:36 10:41 7:45 10:39 10:37 10:47 10:42 10:55 11:15 16:32 11:17 11:22 11:38
24 520 大石 恭輔 3:43:00 男子29歳以下 3 8:42 9:31 10:01 9:47 9:51 9:41 10:09 10:14 10:11 14:53 10:49 11:01 11:29 12:03 12:27 12:39 12:55 13:12 13:44 14:09
25 553 浦 一弘 3:44:03 男子40歳代 10 10:25 10:51 12:11 10:42 10:47 10:43 10:58 10:45 10:56 5:45 11:37 10:58 15:40 10:52 11:15 11:14 11:00 11:04 10:54 10:12
26 537 高橋 潤 3:44:52 男子30歳代 8 10:27 10:38 10:46 10:43 10:39 10:29 10:30 10:33 10:24 9:43 10:46 10:56 11:12 11:37 11:57 12:10 12:36 12:35 13:03 12:26
27 512 赤津 達矢 3:47:16 男子29歳以下 4 9:54 9:41 9:43 9:56 9:55 9:57 9:48 10:04 10:15 18:03 10:48 10:44 11:42 13:36 14:22 12:27 13:02 12:57 14:18 13:49
28 583 幸坂 直樹 3:48:52 男子50歳代 3 10:02 10:27 10:55 11:10 11:11 11:16 11:30 11:15 11:21 9:45 11:37 11:21 11:37 11:49 12:01 11:48 11:50 12:03 12:17 11:57
29 508 庄司 広之 3:49:13 男子29歳以下 5 9:40 10:43 11:08 11:03 11:00 11:01 10:53 10:46 10:58 12:01 11:07 10:45 11:11 11:46 12:28 13:45 13:00 13:03 13:10 10:43
30 584 平中 義明 3:50:51 男子50歳代 4 10:26 10:25 10:27 10:23 11:24 10:19 11:57 12:38 10:35 12:17 13:50 10:52 14:30 11:10 11:18 13:24 10:58 13:05 11:32 10:48
31 513 坂本 大気 3:51:08 男子29歳以下 6 11:40 11:36 11:20 11:10 11:19 11:13 12:08 11:18 11:19 8:05 11:27 11:14 11:15 11:18 13:16 11:26 11:37 11:41 11:49 11:47
32 558 野村 広樹 3:52:14 男子40歳代 11 11:15 10:54 10:32 10:23 10:32 10:19 10:31 10:40 10:44 16:24 10:53 10:58 11:18 11:32 12:44 14:06 13:16 14:00 14:10 12:51
33 515 山下 聡 3:55:09 男子29歳以下 7 11:15 10:11 10:37 10:40 10:58 11:00 11:02 10:58 11:06 17:22 11:18 11:33 11:52 12:13 12:24 12:49 13:15 13:24 14:02 13:12
34 519 柏井 良太 3:56:50 男子29歳以下 8 9:54 10:11 9:56 9:52 10:03 10:04 10:06 10:02 10:01 26:41 10:57 12:54 12:32 12:16 12:20 13:35 15:34 16:22 16:15 13:30
35 533 木田 直希 3:57:50 男子30歳代 9 11:25 11:22 11:13 11:02 10:38 10:43 10:39 10:51 11:22 18:35 12:29 12:40 12:56 12:21 12:15 12:36 12:42 12:53 12:46 13:01
36 517 角谷 宏幸 3:57:56 男子29歳以下 9 9:33 9:17 9:22 9:25 9:38 9:52 9:52 9:55 10:14 30:48 10:55 11:34 12:10 13:50 17:48 18:35 14:04 15:25 13:00 12:41
37 552 上野 祥夫 3:59:19 男子40歳代 12 10:50 11:27 11:30 11:05 11:05 11:59 10:34 11:01 11:19 18:29 11:26 11:30 11:43 12:27 12:19 12:39 13:15 14:37 14:03 13:06
38 577 川上 宏一 4:00:39 男子40歳代 13 10:24 10:05 10:11 10:23 10:23 10:26 10:27 10:52 11:01 26:27 11:28 12:04 12:51 16:23 13:12 13:44 13:57 15:05 15:17 11:26
39 555 黒木 直也 4:00:43 男子40歳代 14 11:11 11:07 10:58 11:02 11:14 11:05 10:51 11:01 10:54 21:20 11:17 11:17 11:21 11:36 12:17 12:46 13:08 14:22 15:56 16:09
40 540 喜久里 真志 4:00:56 男子30歳代 10 11:56 11:29 11:11 11:16 11:13 11:17 11:10 11:48 11:02 18:34 11:19 11:25 11:43 12:03 13:17 12:13 12:49 14:24 14:59 12:56
41 559 小山 航也 4:07:26 男子40歳代 15 8:12 8:49 9:09 9:28 9:23 9:30 10:11 10:00 10:49 41:55 13:03 15:14 15:34 18:39 17:07 15:58 15:02 13:37 12:41 13:06
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フルマラソン男子

順位 No. 氏名 記録 区分
区分
順位

ラップ
1

ラップ
2

ラップ
3

ラップ
4

ラップ
5

ラップ
6

ラップ
7

ラップ
8

ラップ
9

ラップ
10

ラップ
11

ラップ
12

ラップ
13

ラップ
14

ラップ
15

ラップ
16

ラップ
17

ラップ
18

ラップ
19

ラップ
20

42 570 加藤 聡史 4:11:48 男子40歳代 16 8:53 9:43 9:45 9:50 10:06 10:18 10:35 10:55 11:00 40:43 12:06 12:40 13:18 14:11 14:23 16:07 15:53 16:40 17:40 16:12
43 589 閑野 活志 4:12:31 男子50歳代 5 11:24 12:17 11:19 11:28 11:37 11:35 11:40 11:31 11:38 28:02 12:10 12:10 13:30 13:05 13:48 14:04 14:28 14:06 13:56 14:39
44 561 末松 克輝 4:15:44 男子40歳代 17 10:11 11:30 11:43 11:54 11:50 12:22 11:55 11:59 12:24 29:56 12:34 12:37 12:57 13:10 13:53 14:35 14:19 13:25 13:17 16:39
45 595 山川 紳一 4:19:03 男子60歳代 1 10:45 10:57 11:07 11:07 11:20 11:24 11:23 11:33 12:12 37:15 12:50 11:39 11:47 12:07 12:58 13:41 14:59 17:15 17:18 21:17
46 572 今井 剛 4:19:29 男子40歳代 18 9:39 10:37 10:43 10:44 10:59 10:54 11:19 11:34 11:56 41:04 12:57 14:05 14:09 13:48 14:33 13:57 15:18 14:19 15:14 19:50

591 田代 勝広 9:53 10:21 10:24 10:42 10:43 10:48 12:09 10:55 11:14 11:26 12:32 11:30 11:49 12:27 13:06 13:31 13:19 13:49 14:13
574 中村 秀樹 10:35 10:30 10:24 10:56 10:14 10:30 11:41 10:49 14:18 11:52 12:40 14:58 14:11 14:03 17:18 14:30 14:17 13:43 13:23
573 佐俣 次郎 10:42 11:15 11:11 11:13 11:26 11:47 11:50 12:46 11:54 12:05 12:20 17:48 12:54 12:28 12:50 16:20 13:53 13:59 13:20
514 矢口 洪太 9:40 10:11 10:41 10:32 10:29 10:53 10:39 11:01 11:22 11:51 12:40 12:58 13:11 13:41 14:31 19:52 12:29 28:08 17:12
563 高木 謙 11:47 11:40 11:57 12:10 12:15 12:06 12:04 12:12 12:15 12:20 12:24 12:40 13:34 16:22 15:49 15:30 15:30 15:05 15:10
585 中田 英司 11:50 11:50 11:37 11:23 11:15 11:13 11:21 11:25 11:27 11:40 11:47 12:02 12:33 13:41 15:52 17:22 16:45 16:08
554 中島 達雄 12:28 13:01 13:01 13:01 12:48 13:11 13:40 13:02 13:30 13:21 13:25 14:11 13:15 13:21 13:15 14:10 13:41 14:37
579 中森 正和 11:05 10:36 10:09 10:33 10:41 11:34 12:15 13:54 17:01 15:26 14:47 14:13 14:55 14:59 15:13 16:08 15:44 15:27
565 田中 進 10:57 12:13 12:34 12:47 12:49 13:16 13:30 13:15 14:07 16:30 14:32 14:35 19:31 15:02 15:06 14:40 13:30 14:20
518 三上 恭平 8:01 8:25 8:28 8:29 8:27 8:22 8:26 8:34 8:43 8:38 8:41 8:47 9:02 9:21 10:00 10:58 12:41
546 西山 栄一 9:11 9:41 9:57 10:19 10:29 10:52 11:10 11:23 11:41 11:59 12:24 12:40 13:32 13:47 14:25 15:09 23:14
528 工藤 一馬 11:53 11:51 11:27 11:42 11:28 11:25 11:01 11:02 11:04 11:09 11:36 11:38 12:15 12:53 14:27 16:16 46:55
544 後藤 泰信 10:09 11:07 11:06 11:31 11:52 12:01 12:19 12:48 13:00 13:45 14:06 15:25 19:29 24:59 23:32 22:04 19:00
505 杉本 悠太 10:24 10:39 10:28 10:22 10:28 10:35 10:29 10:35 10:35 10:36 10:40 11:09 11:01 11:18 11:23 19:17
593 竹井 剛 11:29 11:54 11:49 11:47 11:55 12:00 11:46 11:50 11:49 11:54 12:12 12:50 15:57 14:06 17:23 19:23
594 金子 勝 13:37 13:55 13:01 12:44 12:30 12:45 13:32 13:55 14:27 15:24 17:56 17:02 17:15 17:46 17:34 18:48
531 静 政行 11:37 12:03 12:14 12:31 12:20 12:44 12:43 13:25 17:46 17:35 15:42 21:13 16:44 17:44 19:42 17:04
564 稲垣 明弘 9:30 10:00 10:02 10:06 10:11 10:16 10:21 10:29 10:56 11:24 12:47 13:13 14:39 18:39 24:41
569 広野 勝哉 10:09 10:11 10:31 10:38 10:54 11:06 11:23 12:01 13:45 14:36 15:23 14:45 16:19 16:22 18:40
529 相澤 俊文 11:48 12:21 12:24 12:29 12:40 13:06 14:07 14:49 21:24 19:06 19:09 19:05 19:55 18:58 19:33
560 小野 准示 9:33 9:40 9:44 9:47 9:58 10:10 10:23 10:25 10:42 11:24 11:41 13:47 12:43 15:10
539 保坂 英明 10:30 10:41 10:47 11:03 11:26 11:30 11:43 12:39 12:04 11:56 12:27 13:08 14:56 16:56
506 小澤 智宏 8:36 8:28 8:16 8:30 8:34 8:28 8:45 8:53 8:46 8:56 9:12 9:13 12:02
567 小林 博正 10:14 10:55 11:02 10:55 10:59 10:56 11:11 11:18 11:21 11:42 11:52 12:36 13:11
504 新保 直樹 10:15 11:22 11:35 11:54 12:15 12:29 13:17 13:57 16:56 17:26 20:38 48:06 2:01
525 下里 真広 13:15 14:44 14:14 14:57 14:21 13:55 19:15 21:10 23:26 21:39 22:26 20:11 26:48
501 中道 雄哉 8:02 8:04 8:14 8:32 9:00 9:38 10:07 10:23 12:26 14:35 16:53 28:28
527 荒井 健太 10:25 10:16 10:20 10:25 10:33 10:34 10:42 11:34 29:48 16:32 20:22 22:03
597 村尾 和貴 11:25 11:22 11:12 11:11 12:12 12:48 13:07 13:31 14:14 15:51 16:04
547 村松 篤 12:13 12:03 12:10 12:00 11:58 12:20 13:08 14:41 14:28 15:08 22:33
587 久保 孝也 11:26 12:27 12:22 12:04 12:01 11:58 12:01 12:37 12:15
507 酒井 綾介 9:40 9:35 10:01 12:25 12:38 13:01 13:14
510 白崎 正純 9:42 9:34 9:56 12:29 12:38 13:02 13:13
511 林 舟之輔 10:58 14:20 15:08 17:09
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フルマラソン女子

順位 No. 氏名 記録 区分
区分
順位

ラップ
1

ラップ
2

ラップ
3

ラップ
4

ラップ
5

ラップ
6

ラップ
7

ラップ
8

ラップ
9

ラップ
10

ラップ
11

ラップ
12

ラップ
13

ラップ
14

ラップ
15

ラップ
16

ラップ
17

ラップ
18

ラップ
19

ラップ
20

1 607 大久保 陽子 3:26:40 女子40歳代 9:31 10:11 10:11 10:32 10:26 10:27 10:38 10:33 10:27 53:44 10:43 10:25 10:28 10:22 10:29 10:22 10:18 10:18 10:01 9:44
2 601 飯嶋 かおり 3:35:28 女子29歳以下 10:15 10:25 10:20 10:25 10:32 10:35 10:41 10:41 10:37 0:57 10:37 10:43 10:49 10:52 10:55 11:00 11:25 11:22 11:21 11:19
3 612 三上 昌子 4:02:58 女子50歳代 9:32 10:25 10:38 10:40 10:54 11:07 11:15 11:25 11:42 25:20 12:16 12:34 12:48 12:42 12:48 13:18 13:36 14:07 14:18 14:56

609 小野 徳子 11:40 12:39 12:56 12:59 13:00 13:25 13:24 13:37 13:35 13:52 14:25 13:53 18:09 16:01 15:56 20:17 14:13
602 牧野 美都紀 12:48 12:19 11:43 11:44 11:26 11:33 11:48 11:59 12:11 11:58 13:50 15:02 17:15 20:03 21:56 24:59 19:42
605 早川 佳珠子 10:31 10:30 10:23 10:28 10:29 10:35 10:29 10:35 10:35 10:36 10:39 10:52 11:00 10:59 11:08 11:18
603 中村 美菜 12:49 12:41 13:12 13:53 14:38 15:20 16:51 18:56 21:27 28:16 21:49 20:44
608 新津 智恵 13:44 14:58 15:14 16:10 16:30 18:16 24:48 23:43 21:02 23:50 26:10 20:44
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リレーマラソン混合

順位 No. チーム名
周回
数

タイム
最速
ラップ

ラップ
1

ラップ
2

ラップ
3

ラップ
4

ラップ
5

ラップ
6

ラップ
7

ラップ
8

ラップ
9

ラップ
10

ラップ
11

ラップ
12

ラップ
13

ラップ
14

ラップ
15

ラップ
16

ラップ
17

ラップ
18

ラップ
19

ラップ
20

ラップ
21

ラップ
22

ラップ
23

ラップ
24

ラップ
25

ラップ
26

ラップ
27

ラップ
28

ラップ
29

1 2023 戸田さんと走ろう会 27 4:08:32 8:06 9:09 9:38 9:01 9:36 8:37 8:13 8:06 8:34 8:47 9:17 9:23 8:50 9:53 8:45 8:23 8:37 8:53 8:54 9:21 9:32 8:50 9:45 9:27 9:16 10:39 11:06 10:00
2 2021 春日サンダース 26 4:04:14 8:42 9:27 10:07 9:50 8:58 8:57 9:04 9:43 9:45 8:57 8:42 8:49 9:35 9:41 8:59 9:01 8:55 9:49 9:57 9:07 9:13 9:07 9:39 9:11 9:21 9:12 11:08
3 2022 三宿走ろう会 26 4:13:06 8:22 8:22 10:17 11:28 10:18 8:49 8:56 10:33 10:08 8:55 9:13 8:55 8:44 10:38 10:05 8:49 8:46 9:15 9:12 10:44 10:12 8:56 8:47 9:14 9:05 10:34 14:11
4 2015 アングラーズA 25 4:02:30 8:01 8:01 8:30 9:56 9:34 9:01 10:22 9:42 8:55 9:39 9:15 10:25 10:14 9:31 9:27 11:03 10:51 9:21 9:17 11:05 10:11 9:13 9:07 9:32 9:22 10:56
5 2001 きかんぼトーマス 25 4:05:18 8:59 9:31 9:12 9:23 9:52 9:27 8:59 9:39 10:08 9:50 9:12 9:58 10:18 9:50 9:22 9:54 10:25 10:02 9:30 10:00 9:47 9:38 10:12 10:15 10:09 10:45
6 2046 川口落語研究会 24 4:01:48 7:27 7:27 9:45 9:54 11:10 10:40 11:47 10:30 8:37 8:30 9:46 11:01 10:57 10:55 11:46 10:53 8:51 8:52 8:39 10:27 10:39 10:20 10:06 9:07 11:09
7 2030 アイ・エヌ・エー 24 4:05:56 7:59 7:59 10:44 10:29 10:37 9:21 10:15 10:13 9:35 8:50 9:23 11:23 9:58 10:40 9:18 10:26 11:25 9:55 8:55 10:03 11:47 10:44 11:05 10:06 12:45
8 2050 RSJ～都内組と西川くん～ 24 4:07:42 8:37 11:12 10:50 9:27 9:36 9:13 8:54 8:37 9:17 10:22 9:36 9:25 9:55 9:53 9:36 9:58 9:45 10:29 10:28 10:12 11:55 12:16 9:33 11:43 15:30
9 2048 チーム ライジングサン!! 24 4:09:07 8:23 8:23 9:05 10:16 9:18 8:29 10:02 11:01 9:55 11:13 10:09 8:36 10:55 13:08 10:38 10:32 9:49 8:36 8:56 11:40 12:39 13:49 11:06 8:36 12:16

10 2044 so good 24 4:10:42 8:22 8:22 9:50 9:45 9:50 10:14 11:11 11:41 11:39 12:08 11:32 11:04 10:29 10:05 10:21 9:24 9:31 9:33 9:28 10:54 12:33 10:22 9:18 9:03 12:25
11 2004 チームトロ 24 4:11:07 8:15 8:15 8:37 10:03 10:31 8:49 8:23 10:02 10:57 9:38 8:41 22:10 10:38 11:05 9:54 9:23 10:31 11:19 9:59 9:43 10:49 9:41 10:22 9:34 12:03
12 2041 UNCHAIN 24 4:11:12 8:41 8:41 10:42 10:37 10:19 10:32 10:46 10:33 9:26 9:09 9:50 11:13 10:14 10:39 9:39 9:25 9:50 10:06 11:37 11:09 11:34 9:48 10:16 12:08 12:59
13 2049 RSJ～地方組と宮さん～ 24 4:12:23 8:35 11:12 10:50 9:33 8:57 9:17 9:24 8:35 9:18 10:04 10:15 10:26 9:32 9:42 10:45 10:49 9:43 9:45 12:52 12:47 10:12 11:14 11:40 9:59 15:32
14 2027 ★走ゃ豪会ーC 23 4:01:35 8:49 8:49 8:54 9:08 11:04 11:27 10:55 9:53 10:06 10:12 16:34 12:19 10:06 9:10 9:19 9:30 9:50 10:07 10:32 11:09 10:50 11:35 10:29 9:37
15 2042 ★帰りにビール 23 4:03:28 7:30 7:30 9:14 9:35 11:06 11:00 12:01 12:00 10:30 11:39 10:39 8:30 9:24 10:51 13:13 12:35 10:23 11:47 11:02 9:30 8:41 8:33 9:01 14:44
16 2036 杉さま親衛隊 23 4:04:42 8:37 10:42 12:04 10:07 10:07 10:35 9:38 8:45 8:37 9:20 25:23 10:28 10:19 10:40 11:37 10:15 10:31 9:01 8:46 9:16 9:39 10:16 9:47 8:49
17 2024 チバキン 23 4:05:52 8:49 8:49 10:33 9:36 11:11 9:49 9:08 10:38 12:19 11:37 12:25 10:53 9:38 9:31 9:03 10:50 10:45 10:22 11:24 10:35 9:32 13:09 13:44 10:21
18 2020 CTI 23 4:06:16 1:02 8:25 10:08 11:32 12:45 11:21 10:10 10:47 11:47 12:29 11:23 10:15 10:32 11:43 12:41 11:33 10:17 10:20 11:51 12:54 11:42 10:08 10:31 1:02
19 2031 チームTA 23 4:06:52 8:25 8:25 10:36 11:39 11:22 11:29 9:55 9:54 9:10 11:00 11:42 11:12 11:41 10:36 9:47 9:22 11:55 12:55 11:15 11:49 10:34 9:49 8:57 11:48
20 2039 東都観光バス 23 4:07:54 8:21 8:21 8:52 9:31 11:00 13:11 13:19 13:07 12:52 12:07 10:41 9:57 9:35 9:57 9:34 9:53 11:46 12:34 12:16 10:45 9:12 9:26 10:11 9:47
21 2026 ★走ゃ豪会B 22 3:56:53 9:39 9:46 9:53 10:02 10:15 10:03 10:58 10:57 10:33 11:12 10:10 11:12 9:39 10:16 10:35 12:32 11:18 11:41 10:38 11:12 11:40 11:50 10:31
22 2033 ベンダバルA 22 3:57:00 8:10 8:30 8:10 11:55 11:06 11:27 12:16 9:06 8:41 11:32 10:57 11:58 12:36 9:29 8:44 11:59 11:24 12:19 12:52 9:49 8:40 11:34 11:56
23 2037 team1年目 22 4:00:14 9:05 9:53 10:05 10:05 10:24 10:40 11:37 10:53 10:20 9:21 10:47 11:39 11:48 12:31 12:46 10:13 9:05 10:48 11:25 13:00 12:46 10:27 9:41
24 2005 ｈｕｎｔ 22 4:01:36 9:40 9:44 9:48 11:03 11:39 10:30 9:40 11:38 11:53 10:28 9:40 11:14 11:51 11:04 9:50 11:30 11:57 10:31 9:50 11:31 12:08 12:11 11:56
25 2029 orzコンソメ 22 4:01:38 8:10 8:10 9:02 10:09 10:14 10:04 10:55 10:58 10:59 10:08 10:49 11:43 11:26 10:04 10:42 11:02 11:56 11:03 13:14 12:42 11:26 11:15 13:37
26 2009 Yeah 3x 22 4:09:36 7:33 7:33 10:40 10:16 10:31 10:19 10:36 13:52 11:43 9:03 10:56 13:32 11:35 9:22 11:30 14:48 12:29 9:41 11:08 12:44 11:09 11:22 14:47
27 2019 アングラーズＢ 22 4:10:05 9:16 11:17 11:22 9:18 10:00 12:13 10:56 9:16 9:51 12:14 12:04 10:17 10:02 12:52 12:26 10:19 10:31 13:25 12:47 10:49 10:16 11:29 16:21
28 2014 チームやきとり藤巻 22 4:10:29 9:36 13:04 11:24 9:36 10:55 11:37 10:09 11:15 11:33 10:07 11:37 11:56 10:12 12:03 12:37 10:26 12:28 11:52 9:38 11:47 12:17 9:54 14:02
29 2040 別所沼ラン部 22 4:11:00 8:26 8:26 9:29 9:34 10:48 12:02 11:10 11:34 10:14 9:32 10:25 12:13 12:59 12:05 11:59 10:47 9:45 10:40 12:31 12:04 11:31 10:35 20:37
30 2038 東京冷機 22 4:11:44 9:29 9:46 10:33 12:25 12:01 10:21 12:55 12:20 11:24 12:07 10:52 10:15 9:59 10:42 10:46 13:20 12:55 13:25 13:00 10:23 9:29 10:21 12:25
31 2043 えむ＆えむ 22 4:12:08 9:05 9:05 9:15 9:47 10:52 11:14 13:03 12:27 10:49 10:36 10:07 10:08 11:33 12:38 12:25 13:55 13:06 11:52 10:37 9:42 11:22 12:56 14:39
32 2017 PTone1 22 4:16:04 10:23 11:38 10:51 10:46 11:29 10:37 10:23 10:30 11:14 10:57 10:23 10:35 11:28 10:54 10:53 11:40 11:13 12:35 13:11 11:46 11:02 13:53 18:06
33 2034 ベンダバルＢ 21 3:54:48 8:27 8:27 10:11 12:14 11:13 11:55 9:42 10:47 12:04 11:26 11:50 9:37 11:12 12:20 11:40 12:09 10:11 11:58 12:19 11:55 11:37 10:01
34 2028 orzうすしお 21 4:00:04 9:30 9:30 10:36 11:34 10:47 10:20 10:49 12:12 11:24 10:25 11:32 12:31 11:57 11:30 11:13 12:02 10:13 13:17 13:24 11:16 12:24 11:08
35 2011 バンブーRunクラブB 21 4:01:31 8:17 8:17 10:21 11:05 12:50 10:11 9:38 12:10 12:28 10:26 9:45 12:28 13:22 10:48 12:30 14:06 13:26 10:33 10:23 12:12 13:23 11:09
36 2032 風の会2014 21 4:01:44 9:21 14:28 10:51 11:30 10:18 12:52 12:14 11:40 10:34 11:19 9:37 12:11 12:11 11:36 11:11 9:44 9:21 11:56 12:04 11:29 10:46 13:52
37 2010 バンブーRunクラブA 21 4:01:58 9:26 11:13 12:06 10:01 10:29 12:07 12:19 9:46 10:35 14:21 12:09 9:26 10:56 12:57 13:24 10:41 11:08 12:51 12:06 9:46 10:59 12:38
38 2045 ＴＥＡＭマジカ 21 4:03:38 9:45 11:07 9:45 10:47 10:51 10:52 11:22 11:33 11:44 12:06 10:31 9:58 12:06 13:17 13:26 12:41 12:45 10:49 10:59 10:10 11:34 15:15
39 2002 埼スターは君だ！ 21 4:21:08 10:22 13:17 11:30 12:06 11:29 12:09 11:33 10:28 12:28 11:39 10:22 12:35 13:56 11:50 10:43 12:31 13:05 11:06 10:36 11:49 11:38 24:18
40 2007 Forest Hills 20 4:02:41 9:13 9:13 9:50 9:51 10:29 11:14 11:38 12:08 10:48 11:22 12:01 12:34 11:50 12:05 13:18 14:57 11:50 11:54 15:00 13:45 16:54
41 2047 ウォンバット 20 4:02:55 10:42 12:06 12:04 11:27 11:41 11:50 11:20 10:42 10:42 10:47 12:26 12:19 12:39 13:14 12:06 11:18 11:10 12:41 12:45 11:09 18:29
42 2012 三宅ファミリー 20 4:06:28 8:24 8:24 9:19 12:05 15:01 12:39 9:36 12:38 16:06 12:40 9:22 13:00 16:42 13:23 9:47 13:24 17:24 14:14 10:11 10:19 10:14
43 2016 ♪天ちゃん 19 3:57:46 9:58 10:13 12:50 12:51 13:55 13:12 11:05 11:16 13:55 12:20 9:58 13:47 13:41 12:00 12:18 12:41 14:18 13:21 10:24 13:41
44 2008 須玉ッキー 19 3:58:41 11:31 12:30 12:44 12:00 12:05 12:02 12:10 11:31 12:00 12:42 11:47 12:45 13:50 13:07 13:31 13:43 11:50 13:24 12:47 12:13
45 2052 集え 浦和人!! 19 4:05:27 10:20 12:27 10:49 11:31 12:07 11:56 12:53 13:05 10:20 13:03 15:51 15:51 14:56 13:40 13:29 13:52 12:59 13:00 10:32 13:06
46 2003 王瑜加油 18 4:01:33 10:50 11:21 11:18 12:00 12:14 10:50 11:09 12:18 11:55 11:08 11:33 13:18 13:27 14:52 15:51 15:20 19:08 16:05 17:46
47 2051 夜明の星RC 18 4:05:16 10:46 15:39 16:40 13:16 16:07 14:18 11:23 11:15 10:46 16:53 15:16 12:06 10:50 11:26 12:02 11:36 17:11 13:59 14:33
48 2025 チームひょうたん 18 4:05:44 11:07 13:06 14:34 14:03 11:16 12:38 15:23 14:01 11:07 12:54 15:39 14:21 11:13 13:21 16:12 15:01 11:37 13:51 15:27
49 2013 みんなB型 17 4:06:06 11:04 12:49 13:08 14:13 14:53 11:37 11:40 11:04 24:30 13:28 11:04 11:28 13:08 15:29 15:17 15:17 16:58 20:03
50 2006 近藤ファミリー 15 4:01:21 11:36 11:36 12:35 12:58 13:38 15:06 14:27 13:55 14:27 15:57 18:10 18:21 20:31 20:28 20:08 19:04
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リレーマラソン一般
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1 1023 劇団キカイ 29 4:05:09 6:43 6:43 7:56 8:29 8:40 8:22 7:40 8:02 8:39 8:37 8:40 7:49 8:10 8:43 9:01 8:39 8:00 8:04 8:53 9:02 8:44 8:21 8:22 8:55 9:00 8:58 8:22 8:39 8:43 8:56
2 1017 GYOUKEN 27 3:58:23 8:22 8:22 8:50 8:49 9:29 8:37 8:42 9:09 8:45 9:06 8:32 8:28 8:47 8:54 8:55 8:44 8:35 8:52 8:45 8:45 8:49 8:56 8:59 8:58 8:52 8:57 9:06 8:40
3 1019 白河選抜 27 4:07:19 7:55 8:20 7:55 8:42 9:21 9:26 8:28 8:54 9:25 9:16 8:53 9:33 9:30 9:25 8:31 9:03 9:35 9:24 9:48 9:48 9:44 9:58 9:43 9:16 8:39 9:04 8:43 8:55
4 1016 サイコウです 27 4:07:23 8:22 9:08 9:56 10:00 9:29 9:38 9:31 9:20 9:26 9:21 9:07 8:39 8:42 9:01 9:32 9:36 9:26 9:22 9:06 8:55 8:40 8:54 9:16 8:59 8:22 8:40 8:41 8:36
5 1026 富士2 26 4:04:34 8:21 8:22 10:08 9:41 8:48 9:33 9:40 9:10 8:21 8:35 9:10 9:04 10:48 9:57 9:09 9:29 9:41 9:56 9:29 8:51 10:10 9:20 9:59 10:01 8:54 8:44 9:34
6 1029 シーレックス 26 4:05:06 6:52 6:52 8:41 9:13 9:50 9:36 10:01 8:53 8:34 9:17 9:59 9:14 10:27 8:40 8:57 9:38 10:33 9:41 10:36 8:57 9:00 9:50 10:24 9:41 8:40 8:04 11:48
7 1007 騎西3丁目 25 4:05:02 7:01 7:01 8:18 8:22 8:40 9:12 10:17 8:33 9:25 10:11 8:53 13:38 9:52 8:54 9:23 9:04 9:53 11:18 10:50 10:07 9:42 9:44 10:36 10:31 11:12 11:26
8 1001 ★走ゃ豪会ーA 25 4:08:02 8:59 9:28 9:45 9:41 9:50 9:51 9:59 9:54 9:39 9:39 8:59 9:14 9:20 9:21 9:32 9:28 9:28 9:44 9:54 9:33 9:58 10:01 10:36 11:06 10:59 13:03
9 1021 もっけい 25 4:08:30 7:09 7:09 9:00 9:56 10:14 10:13 8:20 9:20 10:23 8:52 9:15 10:00 10:35 9:06 9:15 10:01 10:53 9:29 10:16 10:36 11:08 11:23 11:27 10:38 11:03 9:58

10 1003 みなみなかのＦ 25 4:09:42 7:42 7:42 8:35 8:45 9:09 10:44 9:46 9:07 8:58 8:58 8:52 9:59 10:14 10:03 10:10 10:53 11:44 10:23 9:56 10:05 10:19 10:26 11:01 10:59 9:41 13:13
11 1010 compare mariolo 24 4:00:44 8:50 8:50 9:51 10:13 10:32 10:04 9:10 9:34 10:15 10:04 10:24 10:19 10:39 10:22 10:53 9:56 9:04 9:31 10:27 10:06 10:44 10:12 10:12 9:20 10:02
12 1025 加須市役所 24 4:04:28 8:38 8:54 10:50 9:10 8:38 8:59 9:37 10:42 10:40 9:15 8:59 9:20 9:41 10:28 10:03 9:24 8:49 9:19 10:48 11:57 11:19 9:34 9:11 10:01 18:50
13 1013 ランナーズハイ 24 4:04:36 8:55 9:22 10:59 11:14 9:49 9:26 9:43 10:58 9:58 9:25 9:39 11:37 10:12 9:24 10:03 11:42 10:33 8:55 9:44 11:42 10:56 9:28 10:20 9:27 10:00
14 1027 へいしろう 24 4:04:58 7:53 7:53 8:49 10:08 11:28 9:28 8:28 9:12 10:35 12:34 13:45 13:39 10:05 11:38 9:25 10:07 9:15 9:07 10:37 10:44 10:23 9:21 10:09 9:09 8:59
15 1004 ヤンチャ坊主 24 4:06:44 8:39 8:39 8:56 9:59 9:29 9:43 9:35 10:41 10:36 10:41 9:53 11:21 9:53 10:17 9:24 10:35 10:27 11:19 10:09 11:24 10:44 11:04 9:56 10:52 11:07
16 1018 チームたのP 22 4:00:12 8:07 8:07 10:43 11:27 12:04 9:44 10:56 11:31 11:28 9:43 11:12 11:57 11:28 10:12 9:47 9:47 11:38 12:03 12:09 10:47 9:58 10:02 13:29
17 1006 PTone 22 4:04:20 8:17 8:17 8:53 11:00 10:02 9:57 11:38 9:59 10:09 12:08 11:00 11:04 12:32 11:00 11:08 12:52 11:17 11:10 13:06 11:23 10:38 11:12 13:55
18 1015 KMEW埼玉 22 4:04:48 8:55 8:55 11:15 9:45 9:16 10:06 10:22 9:33 9:26 10:09 26:57 9:54 9:14 10:29 11:02 9:48 9:52 11:04 11:33 11:09 9:34 10:48 14:37
19 1012 チームやむちゃん 22 4:10:25 10:17 13:04 11:50 11:31 11:24 11:16 11:46 11:03 11:05 10:43 10:38 10:48 11:12 11:14 11:40 10:49 11:32 11:38 11:21 11:32 10:41 10:17 13:21
20 1028 チーム弁天橋 21 3:53:53 9:14 9:14 11:16 10:45 10:46 11:45 10:49 11:16 11:15 10:29 10:15 11:00 12:00 11:00 10:13 11:54 11:25 11:28 11:19 12:03 11:59 11:42
21 1024 チーム技術センター 21 4:05:39 8:26 8:26 11:13 12:04 10:59 11:04 11:13 13:16 11:33 11:18 11:40 11:55 11:09 11:38 12:05 13:43 12:14 12:18 12:21 12:32 11:15 11:43
22 1008 HIPPO ことうたアッパー隊 21 4:06:10 9:12 9:12 10:12 11:06 11:52 11:34 9:56 10:56 11:12 11:31 12:00 12:14 13:23 12:06 10:03 11:04 11:09 12:01 12:37 12:44 14:40 14:38
23 1011 タオパイパイ 21 4:07:51 7:48 7:48 10:55 12:28 11:23 10:06 10:38 11:59 11:21 10:07 10:47 11:50 12:45 11:04 11:11 12:51 14:39 11:35 11:41 12:31 14:03 16:09
24 1014 とれピチへたれ 21 4:07:55 10:05 10:05 11:11 11:28 10:23 10:47 10:44 10:53 11:12 11:25 12:02 12:48 13:04 13:19 13:23 13:38 12:03 11:43 11:49 11:40 11:41 12:37
25 1005 いしかませい 21 4:10:48 11:05 11:40 12:14 12:35 12:36 12:21 12:38 12:09 11:22 11:16 11:05 11:35 11:10 12:08 11:35 11:15 11:20 11:18 11:16 11:20 12:00 15:55
26 1009 ケセラセラ 20 4:01:23 10:35 12:30 11:00 11:45 11:19 12:06 12:45 10:35 12:14 12:44 11:57 11:02 12:55 12:56 10:58 12:54 13:40 11:22 12:55 12:55 10:51
27 1030 編んだもんだら 20 4:03:11 10:21 10:30 10:28 10:21 10:33 10:44 10:50 11:14 11:06 11:09 11:49 13:21 12:29 13:19 13:05 13:30 13:12 13:31 13:26 13:37 14:57
28 1022 ケタタポロロ 20 4:03:49 9:52 11:06 10:56 9:52 11:05 14:30 11:40 10:05 11:08 13:47 9:58 13:01 14:31 13:17 12:05 14:40 13:49 9:53 12:11 13:23 12:52
29 1020 チームSCMC 20 4:03:56 9:46 10:37 12:18 11:37 9:46 9:55 10:14 13:55 12:06 28:20 10:15 10:18 15:01 11:58 10:20 10:11 10:39 14:05 11:39 10:04 10:38
30 1002 It's show time 13 3:46:46 13:15 13:15 14:15 13:15 15:50 16:53 17:43 19:40 21:28 23:38 22:26 18:21 14:13 15:49

リレーマラソン女子

順位 No. チーム名
周回
数

タイム
最速
ラップ

ラップ
1

ラップ
2

ラップ
3

ラップ
4

ラップ
5

ラップ
6

ラップ
7

ラップ
8

ラップ
9

ラップ
10

ラップ
11

ラップ
12

ラップ
13

ラップ
14

ラップ
15

ラップ
16

ラップ
17

ラップ
18

ラップ
19

ラップ
20

ラップ
21

ラップ
22

ラップ
23

ラップ
24

ラップ
25

ラップ
26

ラップ
27

ラップ
28

ラップ
29

1 3002 働くランナーズ 21 4:09:50 10:29 11:21 11:17 11:39 10:44 11:32 12:50 16:01 11:50 12:20 11:39 10:58 10:44 12:20 11:40 11:39 11:11 11:26 13:26 12:12 10:29 12:32
2 3001 チーム美魔女でぽん 20 3:52:28 10:46 10:46 11:49 11:10 10:53 10:55 10:48 11:17 12:04 12:12 12:04 12:23 11:53 11:20 11:08 11:50 12:13 12:11 12:34 12:00 10:58


